
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 36/V/09 

BURMISTRZA MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 10 kwietnia 2009 r. 

w sprawie: zmian budżetu miasta na 2009 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 20 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), oraz uchwały nr 233/XXII/08 Rady Miasta Mila-

nówka z dnia 18 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta na rok 2009 - zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 233/XXII/08 Rady Miasta Milanówka z dnia 18 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia 

budżetu miasta na 2009 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) W załączniku nr 2 „Plan wydatków budżetowych na 2009 rok” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2) W załączniku nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i in-

nych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2009r.” dokonuje się zmian po stronie wydatków zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3) W załączniku nr 3a „Zadania inwestycyjne w 2009 roku” dokonuje się zmiany nazwy zadania w dziale 900, 

rozdział 90015 § 6050. Nazwa zadania po zmianach brzmi: 

„Rozbudowa oświetlenia ulic (Teligi, Wiatraczna, Słowików, Macierzanki)”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Mazowieckiego 

 

Burmistrz Miasta Milanówka: 

mgr Jerzy Wysocki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 kwietnia 2013 r.

Poz. 4201



Załącznik nr 1 

do zarządzenia nr 36/V/09 

Burmistrza Miasta Milanówka 

z dnia 10 kwietnia 2009r. 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 6 550 454,00 0,00 6 550 454,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 312 125,00 0,00 312 125,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 208 500,00 - 8 225,00 200 275,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 355,00 8 225,00 24 580,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 635 729,00 0,00 5 635 729,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Nie-

pełnosprawnych 

20 000,00 - 2 000,00 18 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 55 000,00 2 000,00 57 000,00 

 75095  Pozostała działalność 30 000,00 0,00 30 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 000,00 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 - 5 000,00 10 000,00 

801   Oświata i wychowanie 15 073 545,00 0,00 15 073 545,00 

 80110  Gimnazja 4 451 455,00 38 000,00 4 489 455,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 664,00 10 000,00 82 664,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 16 080,00 8 000,00 24 080,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 29 500,00 20 000,00 49 500,00 

 80195  Pozostała działalność 206 029,00 - 38 000,00 168 029,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 - 8 000,00 12 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 - 30 000,00 30 000,00 

Razem: 71 224 836,00 0,00 71 224 836,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4201



Załącznik nr 2 

do zarządzenia nr 36/V/09 

Burmistrza Miasta Milanówka 

z dnia 10 kwietnia 2009r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 90 896,00 0,00 90 896,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 90 896,00 0,00 90 896,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 896,00 - 8 225,00 82 671,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 8 225,00 8 225,00 

 Razem:  

90 896 

Razem: 0 Razem:  

90 896,00 

Burmistrz Miasta Milanówka: 

mgr Jerzy Wysocki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4201


		2013-04-09T13:52:46+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




